

YILIN SON ÇEYREĞİNDE BEKLENTİLERİMİZ

Zaman çok hızlı akıp gidiyor, koca bir yılın daha son çeyreğine girdik. Dün gibi yaşadığımız Ramazan Bayramı'nın ardından Kurban Bayramı'nı 25 Ekim'de kutlayacağız. 26 Ekim günü Allah izin verirse birlik binamızda oda başkan ve yöneticilerimizle bayramlaşacağız.

Eylül ayının etkinliklerine şöyle bir baktığımızda oda başkan ve yöneticileri ile bu yıl düzenlediğimiz eğitim seminerimizi Ayvalık'ta gerçekleştirdik. Üç gün boyunca gerek teşkilatımızla ilgili yenilikler ve yasal düzenlemeler, gerekse bilgi işlem sistemlerimizdeki yenilikleri masaya yatırıp irdeledik. Bakanlık temsilcisi ESBİS, ESDEP ve Şura konularında önemli bir brifing verdi. Eğitim müdürümüz, oda yöneticilerimizin çağa ayak uydurma konusunda önemli örneklemeler sundu. Birlik hukuk müşavirimiz yasamızdaki aksaklıkları ve yeni düzenlemeleri aktardı. Şüphesiz anlatılan ve sorgulanan her ayrıntı teşkilatımızın oldukça yararınaydı.

Değerli oda başkanlarım benim son yıllarda en fazla üzerinde durduğum konu, odalarımızın üye sayılarındaki azalmaydı. Bu azalmayı yapılan denetimlerle durdurduk, şimdi sayıyı artırmaya başladık. Bunun sebepleri üzerinde duruyor, pürüzleri ortadan kaldırmaya çalışıyoruz. Ancak odalarımızda ve teşkilatlanmamızda birlik beraberliğe en fazla ihtiyaç duyulan bir dönemden geçtiğimizi belirtmeliyim. Engelleri bu şekilde aşabileceğimize inanıyorum. Odalarımızın güçlenmesini, üyelere daha fazla hizmet vermeye bağlıyorum. Daha fazla hizmet için de reformlara ihtiyaç var. Yine söylüyorum; teşkilatımız güçlü olursa sorunların üstesinden gelinir. Teşkilatımızın güçlü olması için ise birlik, beraberliğe her zamankinden daha fazla ihtiyaç var. Bölünme, parçalanma bu teşkilata her zaman zarar vermiştir. Onun için birliğimizi bütünlüğümüzü korumalıyız.

Geçen ay İstanbul Birliği olarak ses getiren bir etkinliğimiz de Ahilik kutlamaları oldu. Galatasaray Lisesi önünden başlayan Ahilik yürüyüşümüz geçmiş yıllardan daha kalabalık ve görkemliydi. Ardından Beyazıt ve Kapalıçarşı yürüyüşü daha sonra da Sultanahmet anfi tiyatrodaki kutlamamız coşku-luydu. Yılın Ahi Babası seçtiğimiz Otelciler Odası Başkanımız Niyazi Yaşar'a kaftanını geçen yılın Ahi Babası Temel Çoruh başkanımız giydirdirirken 2010 yıl Ahi Babası Basri Sever başkanımız da oradaydı. Yani son üç yılın Ahi Babası sahnede idi ve oldukça anlamlı bir fotoğraf sergilenmiş oldu.

İstanbul'daki kutlamaların ardından İSTESOB olarak Kırşehir'in yolunu tuttuk. Kadın Kurulumuz da bizimle birlikte TESK'in kortejine katıldı. TESK kortejinde Türkiye genelinden tek kadın kurulu İstanbul'dan katılmış oldu. Darısı gelecek yıllara... Ama gelecek yıl için daha farklı sürprizlerimiz olduğunu buradan haber verelim ve bu konuyu burada noktalayalım.

Birlik bünyemizde gıda ile ilgili odalarımızın hijyen eğitimleri devam ediyor. Ayrıca teşkilatımızın ve bakanlığımızın bilgisayar ağı olan yeni bilgi işlem sistemi ESBİS'teki aksaklıkların azaldığını belirtmeliyim. Bu konuda bakanlık uzmanları ile geniş kapsamlı bir seminer daha düzenledik. Genel sekreterlerimizin katılımı tamdı, kendilerine teşekkür ediyorum. Ancak onlardan artık sıfır hata bekliyorum. Ayrıca seminere katkı veren bakanlıktan Ergün Ege ve M. Yasir Herdem ile TESK'ten Nevin Dağ ve Barış Döner'e teşekkür borçluyum. Bu duygularla tüm teşkilatımızın, Kurban Bayramı'nı sağlık, huzur ve mutluluk içinde geçirmelerini dilerim. Sağlıkla kalın.

Faik YILMAZ
İSTESOB BAŞKANI



ISSN: 1309-1816

İSTANBUL ESNAF DERGİSİ

Ayda bir yayınlanır

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği adına,
İMTİYAZ SAHİBİ
Faik Yılmaz

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Mustafa Uzun

YAYIN KURULU

Mustafa Nuhoglu

İsmail Taşkın

Mustafa Keskin

Mustafa Uzun

Mehmet Banzaroglu

Aziz Şentürk

Koray Öztürk

Şükrü Akyüz

İsmail Keskin

Yaşar Hangün

Ömer Demir (Genel Sekreter)

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

Fikret Helvacıoğlu

f.helvaci@istesob.org

HUKUK DANIŞMANI

Av. Ahmet Kemal Ferlengez

EĞİTİM MÜDÜRÜ

Metin İçtem

AHİLİK DANIŞMANI

Sadık Göksu

EDİTÖR

Muzaffer Ümit Çalangu

muzaffer@istesob.org

GÖRSEL YÖNETMEN

Özlem Denizli Ercan

DANIŞMA KURULU

Prof. Dr. Osman Altuğ

Prof. Dr. İlhan Şahin

Prof. Dr. M. Sezai Kırkoğlu

Prof. Dr. Ali Akyüz

Prof. Dr. M. Salih Çelikkale

Prof. Dr. Turan Yazgan

İSTESOB

Kartaltepe Mh. Alpay İzer Sk. No: 12

34144 İncirli - Bakırköy / İSTANBUL

Tel: (0212) 660 60 20 (10 Hat)

Faks: (0212) 660 29 97

www.istesob.org.tr

BASKI

Milsan Matbaacılık Güneşli - İstanbul

İstanbul Esnaf Dergisi basın yayın ilkelerine uymayı
taahhüt eder. Makalelerden yazarları sorumludur.

DEĞİŞİM:

Aralık 2004'ten beri EUROBİRLİK ismiyle yayınlanan
İSTESOB'un dergisi, Eylül 2009 tarihinden itibaren
İstanbul Esnaf olarak yayımına devam etmektedir.



İÇİNDEKİLER

Yıl: 4
Sayı: 38
Ekim 2012

04

İSTANBUL ESNAFININ AHİLİK YÜRÜYÜŞÜ



12

YILMAZ, "GÜÇBİRLİĞİ İLE SORUNLARI AŞARIZ"

16

ESBİS KULLANICI EĞİTİMİNE TAM KATILIM



19

YILMAZ'DAN GÜNGÖREN'E ANLAMLI ZİYARET



22

İŞKEMBEÇİLERE HİJYEN EĞİTİMİ



Okul servis araçlarına dikkat!

YILMAZ'DAN TÜM SÜRÜCÜLERE ÇAĞRI...

Faik Yılmaz, trafikteki tüm sürücülere çağrıda bulunarak, minik yavrularımızın içinde bulunduğu servis araçlarına yol verilmesini ve bu araçlara fazla yaklaşılmamasını istedi.

İSTESOB Başkanı **Faik Yılmaz**, okulların açılış sürecinde çeşitli TV kanallarında canlı yayına katılarak, servis araçlarıyla ilgili olarak sürücülere çağrıda bulundu. Yılmaz, minik yavrularımızın içinde bulunduğu servis araçlarına fazla yaklaşılmamasını istedi.

İncirli'deki merkez binamız önünde **TGRT TV**'nin canlı yayınına katılan başkan Faik Yılmaz, eğitim döneminde üzücü hadiselerin yaşanmaması için trafikteki tüm sürücülerin dikkatini çekti. Yılmaz, Avrupa ve ABD'de okul servis



araçlarına 3 metreden fazla yaklaşmadığını Türkiye'de de bu kuralın en azından sürücüler

tarafından uygulanmasını istedi. Yılmaz, **"Bu araçlarda geleceğin büyükleri, cumhurbaşkanları, başbakanları, bakanları, müdürleri, işadamları var. Bunları korumamız gerekiyor. Eğitim öğretim döneminde elim bir kaza yaşanmaması için sürücülerimizin biraz dikkat etmelerini istiyoruz"** dedi.

Faik Yılmaz, TGRT televizyonunun yanısıra **Beyaz TV**'ye de benzer bir röportaj verdi. Söz konusu kanalda da servis araçlarındaki yeni tedbirler ve uygulamalar konusunda bilgi aktardı.



Yılmaz, TGRT aracılığıyla tüm sürücülere okul servis araçlarına dikkat edilmesi çağrısında bulundu.



TAKSİM YÜRÜYÜŞÜ: İstanbul esnaf teşkilatı kalabalık bir kortej halinde Mehter Takımı eşliğinde İstiklal Caddesi'nden Taksim Anıtı'na bir yürüyüş yaptı.

İSTANBUL ESNAFININ AHİLİK YÜRÜYÜŞÜ

Ahilik Haftası (17-23 Eylül), İstanbul'daki esnaf odaları üyelerinin, kalabalık kortej halinde Taksim yürüyüşü ile başladı. İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ne (İSTESOB) bağlı odaların başkan ve yöneticileri İstiklal Caddesi'nde yürüyüşün ardından Taksim Anıtı'na çelenk koydular.

İstanbul'daki 152 esnaf odasının başkan ve yönetim kurulu üyelerinden oluşan yaklaşık 1000 kişilik grup, ellerinde Ahilikle ilgili veciz sözlerin yer aldığı flamalarla Taksim'e yürüdü.

Taksim Anıtı'na bir çelenk koyan İSTESOB Başkanı **Faik Yılmaz**, ahilikle

ilgili ahlaki değerlere bugün daha çok ihtiyaç duyulduğunu söyledi. **"Ben sifatah ettim komşumdan al"** felsefesini yaşatmaya çalıştıklarını belirten Yılmaz, **"Ahilik, dünden bugüne toplumun kemikleşmesinde, çıraklıktan ustalığa, küçüğün büyüğe saygısından sevgisine, tam anlamıyla bir insan yetiştirme sanatıdır. Bugün de Ahiliğe her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyduğumuzu belirtmeliyim. Sosyal dayanışma, hizmet, samimiyet, cömertlik, Allah'tan başkasına kul olmama, insan sevgisi, iyi niyet, irade, bencillikten**

ve kibirden uzaklaşma; hürriyet ve kanaat, dürüstlük, sürekli gelişme ve yenilenme, tevazu, geçimli olma, hürmet, merhamet ve iyi kalplilik."

Ahilik kutlamaları öğleden sonra da Beyazıt'tan Sultanahmet'e yürüyüş ve Kapalıçarşı'da Ahilik Duası ile devam etti. Sultanahmet'te Ahi helvası ve Osmanlı şerbeti ikramının yapıldığı anfi tiyatrodaki şed kuşatma töreni vardı. Yılın Ahi Babası seçilen **Niyazi Yaşar**'a kaftanı giydirilirken usta ve çıraklarla ilgili anlamlı diyaloglar dikkati çekti.

700 yıldır bu topraklarda, Ahi kültürü ve ahlakıyla İNSAN

Ahilik Haftası coşkuyla kutlandı...



YETİŞTİRMEYİ sanata dönüştüren AHİLİK HAFTASI kutlamaları 23 Eylül'e kadar çeşitli mekanlarda devam etti.

Ahilik Haftası'nın ikinci gününde (18 Eylül) İSTESOB Kadın Kurulu'nun Bacıyan-ı Rum Toplantısı yapıldı.

Tüm kadın esnafın davetli olduğu toplantı İSTESOB merkez binasında gerçekleşti. İSTESOB Kadın Kurulu Başkanı **Tülay Erünsal**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya hanımların dünyasında önde gelen

isimler katıldı. **Av. Derya Yanık** ve Yazar **Nevval Sevindi**'nin birer konuşma yaptığı toplantı ile ilgili olarak İSTESOB Kadın Kurulu Başkanı Tülay Erünsal, "**Ahilikte kadının rolü**" temalarının işlenmesine dikkat çekti.





ÜÇÜ BİRARADA : İstanbul Otelciler Esnaf Odası Başkanı Niyazi Yaşar'a kaftanını geçen yılın Ahi Babası Temel Yaşar Çoruh giydirdi. Bu arada 2010 Ahi Babası Basri Sever, 2011 Ahi Babası Temel Çoruh ve 2012 Ahi Babası Niyazi Yaşar olmak üzere Sultanahmet sahnesinde üçü bir araya geldi.

2012'NİN AHI BABASI NIYAZI YAŞAR

2011'in Ahi Babası Temel Yaşar Çoruh, 2012 Ahi Babası Niyazi Yaşar'a kaftan giydirdi. Son üç yılın Ahi babaları Basri Sever (2010), Temel Yaşar Çoruh (2011) ve Niyazi Yaşar (2012) biraraya geldi.

Ahilik Haftası (17-23 Eylül), kapsamında yılın Ahi Babası'na Sultanahmet Meydanı'nda kaftan giydirildi. İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ne (İSTESOB) bağlı başkan ve yöneticilerin doldurduğu Sultanahmet Meydanı'nda yılın Ahi Babası **Niyazi Yaşar**, kaftan

giyerken duygulandı ve "**Ahiliği dürüstlük**" olarak yorumladı.

İstanbul'daki 152 esnaf odasının başkan ve yönetim kurulu üyelerinden oluşan yaklaşık 1000 kişilik grup, Sultanahmet Meydanı'nda toplanarak şed kuşanma törenini izledi.

Törende konuşan İstanbul

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı **Faik Yılmaz**, Ahilik kutlamaları ile "**Ben siftah ettim komşumdan al**" felsefesini yaşatmaya çalıştıklarını söyledi. Yılmaz, "**Ahilik, dünden bugüne toplumun kemikleşmesinde, çıraklıktan ustalığa, küçüğün büyüğe saygısından sevgisine, tam anlamıyla bir insan**

AHI BABA "İLLE DE DÜRÜSTLÜK" DEDİ

yetiştirme sanatıdır. Sosyal dayanışma, hizmet, samimiyet, cömertlik, Allah'tan başkasına kul olmama, insan sevgisi, iyi niyet, irade, bencillikten ve kibirden uzaklaşma; hürriyet ve kanaat, dürüstlük, sürekli gelişme ve yenilenme, tevazu, geçimli olma, hürmet, merhamet ve iyi kalplilik. İşte tüm kriterlere sahip olmuş duayen büyüklerimizi Ahi Baba olarak seçiyoruz. Bu yılda oda başkanımız Niyazi Yaşar'ı yılın Ahi Babası seçtik hayırlı olsun" dedi.

Yılın Ahi Babası seçilen Niyazi Yaşar'a kaftanını 2011'in Ahi Babası **Temel Yaşar Çoruh** giydirdi. İki Ahi Baba arasında anlamlı diyaloglar yaşandı. 2012 Ahi Babası Niyazi Yaşar, Ahiliği dürüstlük olarak yorumladı ve "**Esnafın terazisi hassas olmalı**" dedi.

700 yıldır bu topraklarda, Ahi kültürü ve ahlakıyla İNSAN YETİŞTİRMEYİ sanata dönüştüren

AHİLİK HAFTASI kutlamaları 23 Eylül'e kadar çeşitli mekanlarda devam etti.



Kapalıçarşı'da Ahilik duası yapıldı.



Büyük İSTESOB ailesi, Ahilik kutlamalarında Sultanahmet anfi tiyatroyu doldurdu.

Sadık Göksu'ya Şed Kuşanma Payesi

İSTESOB Ahilik Danışmanı Sadık Göksu, Topkapı Kaleiçi'nde tarihi bir binada bulunan Ahilik Vakfı Hizmet Merkezi'nde şed kuşandı.



1984 yılından beri İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nde Ahilik Danışmanı olarak görev yapan **Sadık Göksu**'ya Ahilik Haftası kutlamaları çerçevesinde bir şed kuşandırma ödülü sunuldu.

Toplumda unutulmuş değerlerin ve ilkelerin yeniden yeşertilmesi çerçevesinde Ahiliği yaşatmaya çalışan Sadık Göksu, geçmiş yıllarda Ahilik kutlamalarının bakanlık yönetmeliklerine alınması konusunda da mücadele vermişti. Nitekim Ahilik kutlamaları, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 2008 yılında yayınlanan yönetmelikle bütün illerde çeşitli etkinliklerle kutlanır oldu.

Bu mücadelelerinin yanı sıra bir de **"Ahilik Tarih Öncesi Başlar"** isimli kitabı bulunan Sadık Göksu'ya, Ahilik Araştırma ve Eğitim Vakfı ile Alevi Vakıfları Federasyonu olmak üzere iki vakıf tarafından bir törenle şed kuşanma payesi layık görüldü ve şed kuşatıldı.

İSTESOB kurumu içinde de zaman zaman **"Ahi Baba"** diye andığımız Sadık Abimize hayırlı olsun diyor, Allah'tan uzun ömürler diliyoruz.



İSTESOB'un Ahi Babası Sadık Göksu şed kuşandıktan sonra, topluca anı pozunu verdi.



İSTESOB KORTEJİ, KIRŞEHİR'DE

Kırşehir Ahi Evran-ı Veli Meydanı'nda düzenlenen Ahilik Haftası kutlamaları resmi törenine katılan Gümrük ve Ticaret Bakanı **Hayati Yazıcı**, burada yaptığı konuşmada, Kırşehir'in, Ahiliğin hem başkenti hem de manevi merkezi olduğunu söyledi. Bu topraklarda herkesin birbirini kardeş bildiğini ve buna gönülden inandığını ifade eden Yazıcı, "**Bugün kardeşlik ve barış temeli üzerine bina edilmiş Ahilik anlayışına her zamankinden daha çok ihtiyacımız var. 'Ahi kardeşim' dedik. 'Çerkez kardeşim' dedik. 'Kürt kardeşim' dedik. Birlikte ağlayan, birlikte gülen bir millet olduk. Bu ülkenin doğusu batısından, kuzeyi güneyinden kız alır, kız verir. Ahilik kardeşlik demektir. Yüzlerce yıldır bu duyguyla beraber yaşadık, beraber öldük**" dedi. İstanbul Esnaf Odaları Birliği'nin (İSTESOB) **Faik Yılmaz** Başkanlığı'nda kalabalık bir kortej halinde katıldığı Kırşehir'deki kutlamalarda en fazla ilgiyi İstanbul Kadın Kurulu çekti. "**Aşına, işine, eşine sahip ol**" pankartıyla yürüyüşe katılan İSTESOB Kadın Kurulu Gümrük ve Ticaret Bakanı Yazıcı'nın da dikkatini çekti. Yazıcı, İSTESOB Kadın Kurulu'nu kortej halinde yürürken alkışlarla destekledi. Bakan Yazıcı, resmi törende konuşurken,

kadınların da Ahilik teşkilatı içinde aktif rol aldığını, Ahi Evran-ı Veli'nin eşi Fatma Hanım'ın kurduğu ve kadınların Ahilik ilkeleri çerçevesinde bir araya geldiği, iktisadi faaliyetlerde bulunduğu 'Bacıyan-ı Rum' teşkilatının tarihteki ilk örgütlü kadın hareketi olduğunu belirtti.

ESNAFA YÖNELİK HİZMETLER

Yazıcı, bakanlığının esnaf ve sanatkarlarla ilgili çalışmalarına da değinerek, şunları kaydetti: "**Bakanlık olarak esnaf ve sanatkarların rekabet gücünün artırılması ile değişim ve dönüşümün desteklenmesi amacıyla birçok kamu kurum ve kuruluşu ile çalışmalar yürütmekteyiz. Öncelikle Esnaf ve Sanatkarlar Değişim, Dönüşüm, Destek Strateji Belgesi ve Eylem Planı'nı**

(ESDEP) uygulamaya koyduk.

Modern toplu taşımacılıkta esnaf ve sanatkarların faaliyet gösterdikleri fiziki mekanların iyileştirilmesine yönelik projeler gerçekleştirildi. Esnaf ve Sanatkarlar Bilgi Sistemini (ESBİS) yeniledik. Sicil affı getirdik. Esnaf ve sanatkarlarımızın Bağ-Kur prim borçlarını yeniden yapılandırdık."

Kırşehir Valisi **Özdemir**

Çakacak da Ahi Evran-ı Veli'nin, Anadolu'da ticaretin gelişmesini sağladığını, hem üretici hem de tüketiciyi koruyan kurulları koyduğunu vurguladı.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu Başkanı **Bendevi Palandöken** ise terör olayları nedeniyle buruk bir Ahilik Haftası kutladıklarını belirterek, bugünlerin de geçeceğini söyledi.

KORTEJDE İSTANBUL FARKI: Kırşehir Ahilik yürüyüş kortejinde İstanbul grubu yine farklı bir görsel oluşturdu. Kırşehir yürüyüş kortejine İSTESOB Kadın Kurulu ikinci defa katıldı. Kadın Kurulu, "Aşına, eşine, işine sahip ol" flamasıyla dikkat çekti.



Bacıyan-ı Rum Etkinliği coşkuyla yapıldı



KADINLARDAN AHİLİĞE BÜYÜK İLĞİ.

İstanbul'daki Ahilik kutlamalarının ikinci gününde (18 Eylül) İSTESOB Kadın Kurulu'nun Bacıyan-ı Rum (Anadolu Kadınlar Birliği) toplantısı gerçekleşti. Kadın esnaf topluluğunun katıldığı toplantı, İSTESOB'un Bakırköy'deki merkez binasında yapıldı.

Kadın sivil toplum kuruluşu yöneticileri ve çeşitli kurum temsilcilerinin iştirak ettiği toplantı, İSTESOB Başkanı **Faik Yılmaz**'ın konuşması ile başladı. Ahilikte kadının yerinin önemine vurgu yapan Yılmaz, "**İnsan yetiştirme**

sanatı annenin eğitimi ile başlıyor. Yetişkinlerde de başarılı erkeklerin arkasında kadınlar olduğuna göre, Ahilikte kadının yeri ve önemi yadsınamaz" dedi.

Toplantıyı yöneten İSTESOB Kadın Kurulu Başkanı **Tülay Erünsal** da, ahlaki değerlerin dünden bugüne yansımalarını anlattı.

Av. Derya Yanık ve **Yazar Nevval Sevindi**'nin birer konuşma yaptığı toplantı ile ilgili olarak İSTESOB Kadın Kurulu Başkanı Tülay Erünsal, "**Ahilikte kadının rolü**" temalarının işlenmesine dikkat çekti. Toplantıya milletvekili **Gülay**

Dalyan, Prof. Dr. Güneş Arın, AK Parti Kadın Kolları Başkan Yardımcısı **Sümeyye Yılmaz**, Kağıthane Belediye Başkanı'nın eşi **Fatma Kılıç**, AK Parti Bakırköy İlçe Başkanı **Mahmut Gürcan**, **Dr. Ertan Şimşek**, Edirne AK Parti Kadın Kolları Başkanı **Yıldız Yeşilyurt**, Ahilik Vakfı Başkan Yardımcısı **Aynur Sayhun** ve Ak Parti Fatih İlçe Başkan Yardımcısı **Büşra Uncu** katıldılar.

Bacıyan-ı Rum (Anadolu Kadınlar Birliği) Etkinliği, geçen yıl ilk defa İstanbul İl Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü Ahilik kutlamaları kapsamına alınmıştı.



NUHOĞLU'NDAN YAŞLILARA JEST...

Darülaceze'deki yaşlılara saç bakımından makyaja, manikürden pediküre kadar birçok konuda bakım yapıldı.

İstanbul Güzellik Salonu İşletmecileri Odası Başkanı **Ayşe Kurtöнал** ve üyeleri Darülaceze'de yaşlılara bakım jistine katıldılar. İSTESOB Başkan Vekili **Mustafa Nuhoğlu**'nun da katıldığı programda yaşlılar kendilerine yapılan jesti hayli mutlulukla karşıladılar.

Ayşe Kurtöнал ve yönetim kurulu üyesi arkadaşları Darülaceze'deki yaşlılara saç bakımından makyaja, manikürden pediküre kadar birçok konuda bakım uygulaması gerçekleştirdiler.

Güzellik ekibi ile birlikte Darülaceze'yi ziyaret eden Mustafa Nuhoğlu da yaşlılara tek tek çay

ikramında bulundu. Nuhoğlu ayrıca ıslak mendil, kağıt havlu, kağıt peçete gibi sarf

malzemelerini Darülaceze yaşlı sakinlerine ulaştırarak hepsinin gönlünü aldı.



M. Nuhoğlu, Darülaceze'de yaşlılarla sohbet etti.

DARÜLACEZE'DE YAŞLILARA BAKIM



Yaşlılara ayak bakımı...



Nuhoğlu ve Darülaceze yaşlıları birarada...

YILMAZ, "GÜÇ BİRLİĞİ İLE SORUNLARI AŞARIZ"

Ayvalık'taki eğitim seminerinde esnaf odalarının geleceği ele alınırken, Başkan Yılmaz, esnaf odalarının birlik ve beraberliğe ihtiyacı olduğunu söyledi.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nin (İSTESOB) 2012 yılı Hizmet içi Eğitim Semineri, Ayvalık'ta yapıldı. Seminerde odaların yapılanma sıkıntıları masaya yatırılırken, İSTESOB Başkanı **Faik Yılmaz**, esnaf odalarının birlik beraberlik içinde reforma ihtiyacı olduğunu söyledi.

Ayvalık Sarımsaklı Temizel Otel'de 02 - 08 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilen eğitim seminerine Gümrük ve Ticaret Bakanlığı



2012 Eğitim Semineri'nin final fotoğrafı..

2012 EĞİTİM SEMİNERİ'NDEN KARELER



Uzman Yardımcısı **Muhammet Huzeyfe Altınok** da katılarak odaların yapılanmasıyla ilgili bir brifing verdi. İSTESOB Yönetim Kurulu Üyeleri ile çok sayıda oda başkan ve yönetim kurulu üyelerinin katıldığı seminerin açılış konuşmasını yapan Başkan Faik Yılmaz, odaların üye sayısında azalmayı yapılan denetimlerle durdurduklarını belirtti. Bunun sebepleri üzerinde

duracaklarını belirten Yılmaz, odalarımızda ve teşkilatlanmamızda birlik beraberliğe en fazla ihtiyaç duyulan bir dönemden geçildiğini söyledi.

REFORMLARA İHTİYAÇ VAR

Odalarda ve teşkilatlardaki yapılanmayı düzenleyen 5362 sayılı yasada yeni düzenlemelerin

gündemde olduğunu belirten Yılmaz, üyelere daha iyi hizmet verilmesi için reformlara ihtiyaç duyulduğunu dile getirdi. Bunun için de odaların ve birliklerin güçlenmesi gerektiğini ifade eden Yılmaz, "**Teşkilatımız güçlü olursa sorunların üstesinden gelinir. Teşkilatımızın güçlü olması için ise birlik, beraberliğe her zamankinden daha fazla**

İSTANBUL ESNAF TEŞKİLATI AYVALIK'TA SEMİNERDE



Küçükçekmece Birleşik



İstanbul Marangozlar



Silivri Birleşik



Silivri Şoförler

İhtiyaç var. Bölünme, parçalanma bu teşkilata her zaman zarar vermiştir. Onun için birliğimizi bütünlüğümüzü korumalıyız” dedi.

Seminerde ilk tebliğ İSTESOB Eğitim Müdürü **Metin İçtem**'den geldi. İçtem, oda yöneticilerinin çağa ayak uydurma konusunda kriterlerini sıraladı.

İkinci tebliğ İSTESOB Hukuk Müşaviri **Avukat Ahmet Kemal**

Ferlengez'den geldi. Ferlengez, hukuki 5362 sayılı yasa ve Personel Yönetmeliği hakkında ayrıntılı açıklamalarda bulundu.

Seminerin ikinci gününde önemli bir tebliğ de Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Uzman Yardımcısı Muhammed Huzeyfe Altınok'dan geldi. Altınok, oda yöneticilerini mevzuat konusunda bilgilendirdi ve özellikle odaların bilgi işlem sistemi olan ESBİS,

ESDEP ve Şura hakkında ayrıntıları anlattı.

İkinci gün ayrıca Birlik Sicil Müdürü **Hasan Pehlivan** sicil işlemleri ve odalarla iletişim konusunda bir tebliğ sundu.

Seminerin son gününde odalar ve tüm teşkilatla ilgili tüm sorular tebliğ sahipleri tarafından cevaplandırıldı. Ardından da seminere katılanlara sertifikaları takdim edildi.

Başkanlar sordu, uzmanlar cevapladı...



Ali Tabakoğlu



Adem Etirli



Akın Atlı



Kenan Taşlıdağ



Bakkallar Odası



Düğün Salonu İşletmecileri



Kartal Minibüsçüler



Kağıthane Şoförler



Katılımcılara sertifika...



Bora Yılmaz'a sertifika...



Zafer Aşkın



Vehbi Bayraktar



Sacit Şık



Halil Eftekin

Yılmaz, "ESBİS'te sıfır hata bekliyoruz"



ESBİS Kullanıcı Eğitimi'nde seminer sonrası genel sekreterler İSTESOB yönetimiyle...

ESBİS KULLANICI EĞİTİMİ'NE TAM KATILIM

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın esnaf teşkilatlanmasına yönelik bilgi işlem sistemi olan ESBİS'in tanıtımı için İSTESOB'un

genel sekreterlere düzenlediği eğitim programına katılım hayli yüksek oldu.

Bakanlık Bilgi İşlem Müdürü **Ergün Ege**'nin sunumunu yaptığı

ESBİS Kullanıcı Eğitim Toplantısı'nda programın uygulama tekniklerini Bakanlık görevli Uzman Yardımcısı **M. Yasir Herdem** anlattı. Toplantıya ayrıca





İSTESOB Başkanı Yılmaz, İstanbul esnaf odaları genel sekreterlerine hitap ederken, “Artık ESBİS bilgisayar programını kullanırken sizlerden sıfır hata bekliyoruz” dedi.



TESK Teşkilat Müdürü **Nevin Dağ** ve TESK Sicil Gazetesi Müdürü **Barış Döner** katıldılar. M. Yasir Herdem’in, ESBİS’teki

tüm uygulamaları ekran görselleri ile ayrı ayrı ve örneklemeleriyle anlattığı eğitim toplantısı sabah saat 09.00’da başlayıp akşam saat

17.00’ye kadar sürdü. Toplantının öğleden sonraki bölümünde genel sekreterlerin karşılaştıkları problemler ve programın



Bakanlık temsilcileri İSTESOB yönetimiyle...



İSTESOB Sicil Müdürü Hasan Pehlivan



Bakanlık Bilgi İşlem Müdürü Ergün Ege



Şükrü Akyüz, sertifika töreni sırasında...



İsmail Taşkın, sertifika töreni tesliminde...



Yılmaz'dan İSTESOB Genel Sekreteri
Ömer Demir'e sertifika...

anlaşılmayan bölümlerine ilişkin sorular cevaplandırıldı. Bir çok pürüz ya da konu soru-cevap bölümünde uzmanlarca ayrıntısıyla anlatıldı ve örnekleri ekran üzerinde gösterildi.

ESBİS Kullanıcı Eğitim Toplantısı'nda konuşan İSTESOB Başkanı **Faik Yılmaz**, odalar ve birlik teşkilatlanmasında genel sekreterlerin, cephedeki savaşçılar olduğunu belirterek, "**Odaya gelen esnaf önce genel**

sekreterlere saldırıyor haklı olarak sorunlarının çözümünü istiyor. ESBİS Bilgi İşlem Sistemi'nin size iyi anlatılması lazım ki, siz de esnafın sorunlarını daha sağlıklı bir şekilde çözümlersiniz. Pratikte en çok görülen hatalar artık sığır indirilmeli. Sizden bunu bekliyoruz" dedi.

Toplantı sonrası görüşlerini aldığımız genel sekreterler, üç aydır uygulamada olan ESBİS

teşkilatlanma bilgisayar programında pratikte bazı sorunlar yaşadıklarını, ancak bu son eğitimle bunun aşıldığını söylediler. Şimdiye kadar takıldıkları konularda gerek kendi aralarında bilen arkadaşlara sorduklarını gerekse bakanlık uzmanlarından destek almaya çalıştıklarını belirten genel sekreterler, kullandıkça sorunları açacaklarına inandıklarını söylediler.



Genel sekreterler sertifikalarıyla...



Mustafa Nuhoğlu da sertifika verdi.

YILMAZ'DAN GÜNGÖREN'E ANLAMLI ZİYARET



Soldan sağa; Nezir Kinin, Faik Yılmaz (İSTESOB Başkanı), Şakir Yücel Karaman (Güngören Belediye Başkanı) ve Şükrü Akyüz birarada...



Faik Yılmaz ve beraberindekiler, Güngören Kaymakamı Zafer Orhan'ı makamında ziyaret etti.

İSTESOB Başkanı **Faik Yılmaz**, **"1 LİRALIK BERBER"** posterlerini kaldırtan Güngören Belediye Başkanı **Şakir Yücel Karaman**'a teşekkür ziyaretinde bulundu. Ziyarete esnafın sorunlarını konuşan Faik Yılmaz, kayıtlı ve kayıt dışı esnaf arasındaki haksız rekabetin

önlenmesi konusunda mücadele başlatan Başkan Karaman'a bir teşekkür plaketi takdim etti ve **"Sayın belediye başkanımız, diğer ilçe belediyelerine de örnek olacak bir mücadele başlattı, kendisine takdir ve şükranlarımı arz ediyorum"** dedi.

Faik Yılmaz daha sonra yine Güngören'de yeni göreve başlayan kaymakam **Zafer Orhan**'ı ziyaret etti. Yılmaz, kaymakam Zafer Orhan'a hayırlı olsun dileğinde bulunurken esnafın ilçedeki dağılımı ve her mesleğe yönelik güncel konuları ve sorunları aktardı.

Osman Nuri Özbek dualarla uğurlandı...

Güngören'in kurucusu ve ilk Belediye Başkanı **Osman Nuri Özbek**, 27 Eylül Perşembe günü Fatih Camii'nde kılınan öğle namazını müteakip ebediyete dualarla uğurlandı.

Eski Ziraat Odası Başkanı ve eski Konya milletvekili olan Osman Nuri Özbek, kendi adına yaptırmaya başladığı cami inşaatının temelini



atmasından üç gün sonra geçirdiği kalp krizinin ardından hayata gözlerini yumdu.

Fatih Camii'ndeki cenaze namazına devlet erkani, siyasilerin yanısıra kalabalık bir halk topluluğu katıldı. Merhumun cenazesi Edirnekapi şehitliğinde toprağa verildi. İSTESOB Başkanı **Faik Yılmaz**, **"O babamızdı, büyüğümüzdü, Allah rahmet eylesin. Hayırla yad edilecek ve unutulmayacaktır. Mekanı cennet olsun"** dedi.

İSTBAKO EĞİTİMDE ÖNCÜ



İsmail Keskin



BAKKAL ESNAFI SEMİNERDE: Fatih Ali Emiri Kültür Merkezi salonu , bakkal esnafıyla doldu.

İstanbul Bakkallar Odası, 9 Eylül 2012 tarihinde üyelerine güvenilir gıda kapsamında hijyen eğitimi verdi. Hijyen eğitimlerinin bakkallar açısından önemini anlatan oda başkanı **İsmail Keskin**, “**Bu yüzyılda artık temizlik ve hijyeni bilmeyen olamaz. Sattığımız ürünlerin sağlık açısından tehlike oluşturmasını kabul edemeyiz. Biz bu eğitimleri sürekli veriyoruz. Bu eğitimin diğerlerinden farkı artık denetime tabi olunacak olması. İstanbul İl Tarım Gıda ve Hayvancılık Müdürlüğü’nden Veteriner Hekim Azmi Yüksel ve Gıda Yüksek Mühendisi Tülay Demir’in anlatımlarıyla esnafımıza rahat bir ortamda bu eğitimleri alma imkanı sunduk. İl Tarım Müdürlüğü’ne verdiği destekten dolayı teşekkür ediyoruz. Herkes bu eğitimlere katılmalı**” dedi.

Fatih Ali Emiri Kültür Merkezi’ndeki eğitim seminerinde ayrıca kaçak, ruhsatsız sigara ve içki satışları da değerlendirildi. Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu’ndan Uzman **Ahmet Akpınar**, tütün ve alkol yönetmeliği ve yeni uygulamalar hakkında bilgiler aktardı.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü’nden Komiser **Tahsin Toparlak**, bakkal esnafına özellikle kaçak satışlar hakkında bilgi verdi.

Küçükçekmece Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü **Lütfü Demir** mesleki eğitim konusunda esnafa uyarılarda bulundu. Kalfalık ve ustalık belge başvurularına ilginin düşük olduğunu söyledi.

YILMAZ, “İSTBAKO, TÜRKİYE’DE İLK”

Katılımın yoğun olduğu seminere, İSTESOB Başkanı **Faik Yılmaz**, İstanbul Milli Piyangocular Esnaf Odası Başkanı **Ahmet Yazıcı**, İSTESOB Basın Danışmanı **Fikret Helvacıoğlu** ve basın mensupları katıldılar. Eğitim toplantısında konuşan İSTESOB Başkanı ve TESK Genel Başkan Vekili Faik Yılmaz, katılımcılara İSTBAKO’nun eğitim konusunda göstermiş olduğu gayretleri ve çalışmalarını anlattı. Yılmaz, Türkiye’de en önce ve ilk olarak İSTBAKO’nun bu eğitimler için yetki istediğini ve aldığını belirterek, “**Türkiye’de ilkler için yetkiler istenirken İstanbul Bakkallar Odası bugün bu**

eğitimlerin 2’ncisini düzenliyor. Hijyen esnafımız açısından önemli. Toplum sağlığı hijyeni bilmekten geçiyor” dedi.

İSTBAKO Başkanı İsmail Keskin, “**Tespit ettiğimiz bütün sorunları anında üst kurum, kuruluşlara bildiriyoruz. Takipçisi oluyoruz. Esnafımız bize hangi sorunu bildirmişse o konuyla ilgili mutlaka çalışma yapıyoruz. Çözümü konusunda tüm yetkilileri uyarıyoruz. Her eğitimde mutlaka ilgili kurumlardan yetkilileri davet ediyoruz. Bu toplantılar kurumlar tarafından bakkalın sorunlarının anlaşılmasına da yardımcı oluyor. Bu eğitim ve hijyen toplantılarını yapmaya devam edeceğiz. Eğitime çeşitli nedenlerle katılmamış esnafımız için 22 Aralık 2012 tarihinde Mecidiyeköy Kültür Merkezi’nde Hijyen Eğitimi’nin 3’üncüsünü düzenleyeceğiz. Bakkal esnafı arkadaşlarımızın mutlaka bu eğitimlere katılması gerekiyor. Bu kapsamda verilecek belgeleri kanunen almaları şart. Bu sertifikalar 5 yıl süre ile geçerli olup ilgililerce sorulduğunda ibraz edilecek belgeler arasında” şeklinde konuştu.**

İsmail Keskin'den Fransızlara röportaj...

Türkiye-Fransa Gıda Fuarı'na katılan İSTBAKO Başkanı İsmail Keskin, Fransa Ticaret Temsilciliği yayın organına bir röportaj verdi.

Türkiye - Fransa Tarım ve Gıda Teknolojileri Atölyesi, konulu toplantı 25 Eylül 2012 tarihinde Türkiye İhracatçılar Meclisi'nde (TİM) gerçekleşti. Türkiye ve Fransa'dan ilgili bir çok firma ve kurum yetkilisi toplantıya katıldı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi Yönetim Kurulu Üyesi **Eliya Alharal**, Fransa Başkonsolosu **Herve Magro**, Paris Bölgesi Kalkınma Ajansı Başkan Yardımcısı **Jean-Luc Margot – Duclot**, İstanbul İl Tarım Gıda ve Hayvancılık Müdürü **Kasım Piral**, İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları



İsmail Keskin, Duclot ile birlikte...

Birliği Yönetim Kurulu Üyesi ve İstanbul Bakkallar Odası Başkanı **İsmail Keskin** konuklar arasındaydı. İl Tarım Müdürü Kasım Piral, Türkiye'de üretilen gıdaların güvenilirliğine dikkat çekti. **"Artık eskiden olduğu gibi herkes her istediğini üretmiyor. İzlenebilirlik en üst seviyelerde"** dedi.

Toplantı arasında Tarım Reformu Genel Müdür Yardımcısı **Yusuf Gülsever** ile sohbet eden İSTBAKO Başkanı İsmail Keskin kendisini Şubat ayında yapacakları esnaf toplantısına davet etti. Toplantının iki ülke açısından verimli geçtiği gözlemlendi. Fransa Ticaret Temsilciliği yayın organına röportaj veren İSTBAKO Başkanı Keskin, **"Ortak ticari çalışmalar, anlaşmalar devam etmeli. Yapılan her çalışma değerli, daha iyi ve daha büyük başarılar için çalışmalar mutlaka gerekli. Yapılan**



çalışma ne olursa olsun, bugün de gördüğümüz gibi az ya da çok mutlaka kazanımları var. Ülkelerin ithalat ve ihracatları bu çalışmalara bağlı" dedi.

Panel sonrasında Paris Bölgesi Kalkınma Ajansı Başkan Yardımcısı Jean-Luc Margot – Duclot, İSTBAKO Başkanı İsmail Keskin'i 21-25 Ekim tarihlerinde Fransa'da yapılacak Gıda Fuarı'na (SIAL) davet ederek ortak çalışmalar yapılabileceğini ve bunun için bir araya gelmek istediklerini ifade etti.

İSTBAKO ÜYE RÖPORTAJINA DÜZELTME

İstanbul Esnaf Dergisi'nin Eylül sayısının 23. sayfasında yayınlanan "Esnaf Odası'nı ve Birliği ne kadar tanıyor" temalı röportajda bir düzeltme gereği doğmuştur. İstanbul Bakkallar Odası (İSTBAKO) üyesi olarak röportaj yapılan Zekeriya Dağır isimli bakkalın, yapılan incelemede İSTBAKO üyesi olmadığı ortaya çıkmıştır.

Adı geçen bakkalın, yalan beyanı ile üyesi olmadığı oda yönetimi için verdiği cevapları, İSTBAKO'nun eğitim faaliyetlerini ve hizmetlerini göz ardı eder mahiyettedir. Oysa İstanbul Esnaf Dergisi'nin elinizdeki bu sayısında yer alan **"İSTBAKO Eğitimde Öncü"** başlıklı haberde olduğu gibi İSTBAKO, üyelerini aydınlatıcı seminerler düzenlemekte ve benzeri görevlerini

fazlasıyla yerine getirmektedir. Üst kuruluş olan İSTESOB teşkilatı da bu hizmetlerin farkındadır.

İstanbul Esnaf Dergisi olarak, sadece istatistiki bir haber oluşturma gayreti dışında kesinlikle odaları zedeleyici bir haber yapma anlayışında olmadığımızı belirtir, doğru ve dürüst yayıncılık ilkeleri gereği bu düzeltmeyi okuyucularımıza saygıyla duyururuz.

Gıda işyerlerinde vakumlu paket devri...

İstanbul İşkembeciler Odası üyeleri, Tarım Bakanlığı İl Müdürlüğü ve odanın ortak eğitimlerine katıldılar.

Tarım Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü ile İstanbul İşkembe Çorbacıları, Sakatatçılar, Kokoreççiler ve Tavuk Satıcıları Esnaf Odası'nın ortaklaşa düzenlediği hijyen eğitim semineri üyeler tarafından büyük ilgi gördü.

İSTESOB'un İncirli'deki merkez binasında düzenlenen eğitim seminerinde gıda işyerlerinde dikkat edilmesi gerekli Genel Hijyen Kuralları, detaylı bir şekilde örneklemelerle anlatıldı. Bakanlıktan görevlendirilen eğitimciler; Veteriner Hekimler **Yusuf Bulut**, **Senem Çankaya** ve Ziraat Yüksek Mühendisi **Nihal Atmaca**, günümüzde hijyen



kurallarını anlattıktan sonra soruları cevaplandırdılar. Uzmanlar, gıda işinde hızla

vakumlu paketlemeye doğru gidildiğini bildirdiler.

Bakanlık eğitim görevlileri, gıda ile ilgili her müessesenin 2011 Kasım ayından itibaren Tarım Bakanlığı İlçe Müdürlükleri'ne kayıt zorunluluğu bulunduğunu belirttiler. 5996 sayılı yasa gıda sektörünün kayıt altına alınacağını bu çerçevede firmaların kayıt işlemlerinin zorunlu olduğuna dikkat çektiler. Bakanlık görevlileri, ilgili yasa çerçevesinde tüm perakendecilerin satış, depolama, parçalama, paketleme gibi konularda mevzuata uymaları gereken konuları dile getirdiler. Bu arada gıda işinde "**vakumlu ürüne**" geçişin hızlandığını bildirdiler.



Başkan Fevzi Uluceviz

İSTANBUL VALİSİ
HÜSEYİN AVNİ MUTLU



*Kurban Bayramınızı en içten dileklerle kutlar,
bayramın, milletimiz ve esnaf camiamız için hayırlara
vesile olmasını temenni ederim.*



İKİTELLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ (İOSB)
BAŞKAN VEKİLİ
NİHAT TUNALI

*İstanbul esnaf ve sanatkarının Kurban
Bayramını en içten dileklerle kutlar, hayırlı,
bol kazançlı yıllar dilerim.*

TESK GENEL BAŐKAN VEKİLİ
İSTESOB VE GÜNGÖREN BİRLEŐİK
ESNAF VE SANATKARLAR
ODASI BAŐKANI
FAİK YILMAZ



*BaŐta İstanbul olmak üzere tüm ülkemiz esnaf ve
sanatkarlarının Kurban Bayramını yürekten kutlar,
sağlıklı, mutlu, huzurlu bir ömür dilerim.*



İSTESOB BAŐKAN VEKİLİ VE
İSTANBUL LEBLEBİ İMALATÇILARI VE
KURUYEMİŐİLER ESNAF ODASI BAŐKANI
İSMAİL TAŐKİN

*Esnaf ve sanatkarımızın mübarek Kurban
Bayramını kutlar, sevdikleriyle birlikte
nice bayramlar geçirmesini dilerim.*

İSTESOB BAŞKAN VEKİLİ VE
BAĞCILAR KAMYON, KAMYONET,
OTOBÜS, MİNİBÜS VE ŞOFÖRLER ESNAF
ODASI BAŞKANI
MUSTAFA NUHOĞLU



*Şoför esnafımızın ve tüm oda başkanları
arkadaşlarımızın mübarek Kurban Bayramını
kutlar, ulusumuza hayırlar getirmesini dilerim.*



İSTESOB BAŞKAN VEKİLİ VE İSTANBUL OTO
SANATKARLARI ESNAF ODASI BAŞKANI
MUSTAFA KESKİN

*Esnaflarımızın ve tüm teşkilatımızın
mübarek Kurban Bayramını tebrik eder,
hayırlara vesile olmasını dilerim.*

İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE
İSTANBUL ERKEK BERBERLERİ USTA VE
KALFALARI ESNAF VE SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI
ŞÜKRÜ AKYÜZ



*Teşkilatımızın esnaf ve sanatkarlarıyla
hep bir arada, sevgi dolu ve huzurlu nice
bayramlar geçirmesi dileğiyle,
Kurban Bayramınız kutlu olsun.*



İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE
İSTANBUL AYAKKABI SATICILARI
ESNAF ODASI BAŞKANI
YAŞAR HANGÜN

*Kurban Bayramınızı en içten dileklerimle
kutlar, size ve sevdiklerinize sağlık,
mutluluk ve başarı dolu nice
bayramlar dilerim.*

İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE
GAZİOSMANPAŞA, KÜÇÜKKÖY MİNİBÜS
OTOMOBİL KAMYON KAMYONET VE ŞOFÖRLER
ESNAF ODASI BAŞKANI
MUSTAFA UZUN



*Kurban Bayramınızı en içten dileklerle kutlar,
sağlık ve mutlulukla daha nice bayramlar
yaşamınızı dilerim.*



İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE
BAYRAMPAŞA OTOBÜS MİNİBÜS
KAMYON KAMYONET
ESNAF ODASI BAŞKANI
MEHMET BANZAROĞLU

*Esnaflar camiamızın ve İstanbul'daki tüm şoför
arkadaşlarımızın Kurban Bayramının güzel ve
bereketli geçmesini dilerim.*

İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE
İSTANBUL PERAKENDECİ BAKKALAR
BENZERLERİ VE MÜSTAHDİMLERİ
ESNAF ODASI BAŞKANI

İSMAİL KESKİN



*Birlik ve dayanışma temennisiyle esnaf teşkilatının
mübarek Kurban Bayramının mutluluk ve huzur
içerisinde geçmesini dilerim.*



İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE
İSTANBUL MİNİBÜSCÜLER ESNAF
ODASI BAŞKANI

KORAY ÖZTÜRK

*Başta İstanbul olmak üzere ülkemizdeki
tüm şoför arkadaşlarımızın
Kurban Bayramını kutlarım.*

ACİSTESOB DİSİPLİN KURULU ÜYESİ VE
KARTAL ŞOFÖRLER ODASI BAŞKANI
FİKRET ÇELİK



*Kurban Bayramının hayırlara vesile olması
temennisi ile ülkemize ve şoför camiasına sağlıklı,
mutlu, bol kazançlı bir bayram dilerim.*



İSTESOB DENETİM KURULU ÜYESİ VE
İSTANBUL KANTİNCİLER ESNAF
ODASI BAŞKANI
VAHAP OSMANOĞLU

*Kurban Bayramınızı kutlar, esnaf ve
sanatkarımızın güzel günlere girmesini temenni
ederim. İyi bayramlar.*

S.S. ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ KEFALET
KOOP. İSTANBUL BÖLGE BİRLİĞİ BAŞKANI VE
İSTANBUL AYAKKABICILAR ESNAF
SANATKARLAR ODASI BAŞKANI
TEMEL YAŞAR ÇORUH



*Tüm esnaf sanatkarlarımızın ve teşkilat
mensuplarımızın Kurban Bayramını sağlık,
huzur ve mutluluk içinde geçirmelerini dilerim.*



İSTESOB DENETİM KURULU ÜYESİ VE
İSTANBUL TUHAFİYE MANİFATURACI
VE HAZIR GİYİM ESNAF ODASI BAŞKANI
TAHİR ÖZER

*Kurban Bayramının bütün esnafımıza,
insanlarımıza sağlık mutluluk getirmesini
dilerim. Nice sağlıklı, huzurlu bayramlar
yaşamak temennisiyle...*

SEFAKÖY BİRLEŞİK ESNAF VE SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI VE İSKOBİR BAŞKANI
YUSUF AKGÜN



*Birlik ve dayanışma temennisiyle esnaf teşkilatının
Kurban Bayramının mutluluk ve bol kazanç
içerisinde geçmesini dilerim.*



İSTANBUL
TAKSİCİLER ESNAF ODASI BAŞKANI
Y. YAHYA UĞUR

*Bütün şoför camiamızın ve esnaf teşkilatımızın
Kurban Bayramı mübarek olsun.*

PENDİK ESNAF VE SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI
BİLAL GÜNDOĞDU



Mübarek Kurban Bayramınızı kutlar, milli birlik ve dayanışma temennisi ile sağlık, mutluluk ve başarılar dilerim.



KAĞITHANE PERAKENDECI BAKKALLAR ESNAF
ODASI BAŞKANI
YILMAZ KAYA

Kurban Bayramınızı en içten dileklerle kutlar, tüm teşkilatınıza sevgi ve saygılarımı sunarım.

İSTANBUL KADIN KUAFÖRLERİ
MANİKÜRCÜLERİ ESNAF ODASI BAŞKANI
OKTAY ERKAL



*Tüm kuaförlerin ve esnaf teşkilatımızın
Kurban Bayramını en içten dileklerle
kutlarım.*



İSTANBUL EMLAK KOMİSYONCULARI
ODASI BAŞKANI
SABRİ ATEŞ

*Tüm esnaf teşkilatımızla birlikte üyelerimizin
mübarek Kurban Bayramını kutlar,
huzurlu ve sağlıklı bir bayram dilerim.*

İSTANBUL KUYUMCULAR ODASI BAŞKANI
ALAATTİN KAMEROĞLU



Başta kuyumcu esnafımız olmak üzere bütün halkımızın Kurban Bayramını kutlar, iyi bir bayram geçirmenizi dilerim.



TŞOF YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE
İSTANBUL ŞOFÖRLER ESNAF
ODASI BAŞKANI
CEM SERT

Kurban Bayramınızı en içten dileklerle kutlar, bayramın ülkemiz, milletimiz ve esnaf camiamız için hayırlara vesile olmasını temenni ederim.

İSTANBUL UN-İŞ ESNAF SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI
ALİ YÜCEL



*Kurban Bayramının tüm insanlığa sevgi ve
barış, tüm esnafımıza da bereket
getirmesini dilerim.*



ANADOLU YAKASI PAZARCILAR ESNAF
ODASI BAŞKANI
MEMET EMİN YARAR

*Kurban Bayramınızı kutlar, başta esnafımız olmak
üzere tüm teşkilatımızın sağlıklı, huzurlu
bir bayram geçirmesini dilerim.*

*Kurban Bayramının tüm
ulusumuza sağlık
mutluluk getirmesini temenni
eder, teşkilatımıza hayırlı
bayramlar dilerim.*



İSTESOB YÖNETİM
KURULU ÜYESİ VE
İSTANBUL
DERİ SÜET
KONFEKSİYON
TERZİ ESNAF VE
SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI
AZİZ ŞENTÜRK



İSTESOB DENETİM
KURULU ÜYESİ VE
İSTANBUL MİLLİ
PİYANGO
BAYİLERİ ESNAF
ODASI BAŞKANI
AHMET
YAZICI

*Nice Kurban Bayramlarını
beraber geçirmek dileğiyle
tüm esnafımıza sağlık,
mutluluk ve başarılar dilerim.
Bayramınız kutlu olsun.*

*Sağlıklı, mutlu, huzurlu bir
Kurban Bayramı yaşamak
temennisiyle, tüm esnafımızın
bayramını kutlarım.*



İSTESOB DİSİPLİN
KURULU ÜYESİ VE
ÜMRANIYE
MARANGOZLAR
VE MOBİLYACILAR
ESNAF ODASI
BAŞKANI
SUAT YAZICI



TŞOF DENETİM
KURULU ÜYESİ VE
GÜNGÖREN
ŞOFÖRLER VE
MİNİBÜSÇÜLER
KAMYON
KAMYONET
OTOMOBİL
VE OTOBÜSÇÜLER
ESNAF ODAŞI
BAŞKANI
OKTAY
NUHOĞLU

*Tüm esnaf teşkilatımızla
birlikte üyelerimizin
Kurban Bayramını kutlar,
huzurlu ve sağlıklı bir
bayram dilerim.*

*Kurban Bayramınızı kutlar,
milli birlik ve dayanışma
temennisi ile sağlık, mutluluk
ve başarılar dilerim.*



İSTESOB DİSİPLİN
KURULU ÜYESİ VE
ÜMRANIYE
MOTORLU TAŞIT
SAHİPLERİ ESNAF
ODASI BAŞKANI
NEZİH MERT



SAĞMALCILAR
ŞOFÖRLER ODASI
BAŞKANI
MAHMUT
HALHALLI

*Kurban Bayramınızı
en içten dileklerle kutlar,
tüm teşkilatımıza sevgi ve
saygılarımı sunarım.*

*Kurban Bayramınızın
neşeyle gelmesi ve tüm ailenizi
sevince boğup evinize bereket
getirmesi dileğimizle,
iyi bayramlar.*



TUZLA MİNİBÜS
KAMYON OTOBÜS
OTOMOBİL
ŞOFÖRLER ODASI
BAŞKANI
MUSTAFA
TAHSİN
KIRICI



İSTANBUL SPOR
TOTO VE AT
YARIŞLARI
GANYAN
BAYİLERİ ESNAF
ODASI BAŞKANI
FEVZİ
KUVVET

*Kurban Bayramının
bütün esnafımıza, insanlarımıza
sağlık, mutluluk getirmesini
dilerim. Nice sağlıklı, huzurlu
bayramlar yaşamak
temennisiyle...*

*Kurban Bayramınızı
şahsım, yönetim ve denetim
kurulum adına en içten
dileklerimle kutlar, hayırlara
vesile olmasını dilerim.*



İSTANBUL
BÜFECİLER ESNAF
ODASI BAŞKANI
MUSTAFA
ŞİMŞEK



PENDİK MİNİBÜS
KAMYON
OTOMOBİL
VE ŞOFÖRLER ESNAF
ODASI BAŞKANI
VEHBİ
BAYRAKTAR

*Kurban Bayramının
tüm esnafımıza bereket, bol kazanç
tüm insanlığa sevgi ve barış
getirmesini dilerim.*

*Kurban Bayramının
ulusumuza güzellik, bolluk ve
sağlık getirmesini dileyerek
herkesin bayramını kutlarım.*



İSTANBUL
YORGANCILAR VE
HALLAÇÇILAR
ODASI BAŞKANI
NAZMİ İNCE



İSTANBUL
ELEKTRİK
TEKNİSYENLERİ
ODASI BAŞKANI
OSMAN
YEŞİLYURT

*Kurban Bayramının
tüm esnafımıza sevdikleriyle
beraber sağlık ve huzur
içinde geçirmesini dilerim.*

*Tüm üyelerimizin mübarek
Kurban Bayramını kutlar,
mutlu, sağlıklı ve bol kazançlı
bir bayram dilerim.*



SULTANBEYLİ
BİRLEŞİK ESNAF
ODASI BAŞKANI
ÖMER
ERDOĞAN



İSTANBUL
TRİKOTAJCILAR
ODASI BAŞKANI
DURAN
YALÇINKAYA

*Kurban Bayramının
tüm insanlığa sevgi ve barış,
tüm esnafımıza da bereket
getirmesini dilerim.*

*Tüm esnaf teşkilatımızla
birlikte üyelerimizin mübarek
Kurban Bayramını kutlar,
huzurlu ve sağlıklı bir
bayram dilerim.*



İSTANBUL MOBİLYA
DOĞRAMA İMALCİ
SANATKARLARI
ESNAF ODASI
BAŞKANI
ÖMER
ÖZDEMİRKAN



İSTANBUL AĞAÇ
İŞLERİ ODASI
BAŞKANI
METİN
ÖZMENÇ

*Tüm esnaf ve sanatkarların
Kurban Bayramını
en içten dileklerle kutlarım.
Hayırlı bayramlar.*

*Esnaflar camiamızın
ve üyelerimizin
Kurban Bayramının güzel ve
bereketli geçmesini dilerim.*



İSTANBUL OTO
GALERİCİLERİ
ESNAF ODASI
BAŞKANI
KENAN
TAŞLIDAĞ



İSTANBUL
UMUM ERKEK
VE KADIN
KONFEKSİYON-
CU TERZİLER
ODASI
BAŞKANI
NİYAZİ
KARAKAHYA

*Esnaflar ve sanatkarların
Kurban Bayramını kutlar,
sevdikleriyle birlikte nice
bayramlar geçirmesini dilerim.*

*Kurban Bayramınızı
en içten dileklerle kutlar,
sağlık ve mutlulukla
daha nice bayramlar
yaşamınızı dilerim.*



İSTANBUL
ARABACILAR VE
MOTORSUZ KARA
NAKİL VASITALARI
ESNAF ODASI
BAŞKANI
HÜSEYİN
ÇÜLBAN



KAĞITHANE
BİRLEŞİK ESNAF VE
SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI
ÖMER
OSMANOĞLU

*Camiamızın ve esnaflar
teşkilatımızın
Kurban Bayramı
mübarek olsun.*

Başta İstanbul olmak üzere ülkemizdeki tüm esnafımızın ve kasap arkadaşlarımızın Kurban Bayramını kutlarım.



İSTANBUL
KASAPLAR ODASI
BAŞKANI
BİLGİN ŞAHİN



İSTANBUL
LOKANTACILAR
ODASI BAŞKANI
SAYİT
KARABAĞLI

Kurban bayramının tüm ulusumuza sağlık, mutluluk getirmesini temenni eder teşkilatımıza hayırlı bayramlar dilerim.

Kurban Bayramınızı en içten dileklerle kutlar, size ve sevdiklerinize sağlık, mutluluk ve başarı dolu nice bayramlar dilerim.



İSTANBUL DIŞ
PROTEZCİLERİ
ODASI BAŞKANI
MUHARREM
DEĞERLİ



MALTEPE ESNAF VE
SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI
YUNUS
ERDEL

Kurban Bayramınızı kutlar, esnaf ve sanatkarımızın güzel günlere girmesini temenni ederim. İyi bayramlar.

*Kurban Bayramınızın
neşeyle gelmesi ve tüm
ailenizi sevince boğup evinize
bereket etirmesi dileğimizle.
İyi bayramlar.*



KÜÇÜKÇEKMECE
ESNAF VE
SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI
ERDOĞAN
UÇAN



SİLİVRİ BİRLEŞİK
ESNAF VE
SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI
ALİ
TABAKOĞLU

*Kurban Bayramının
tüm esnaf ve teşkilatımıza
sağlık, huzur, mutluluk,
bolluk ve bereket
getirmesini dilerim.*

*Kurban Bayramının
ülkemize güzellik, bolluk
sağlık getirmesini dileyerek
herkesin bayramını kutlarım.*



BAHÇELİEVLER
YENİBOSNA ESNAF
VE SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI
ZEKİ BAKIR



İSTANBUL
KASKETÇİLER
ODASI BAŞKANI
İSMAİL
DEMİRBAŞ

*Kurban Bayramının
tüm insanlığa sevgi ve barış,
tüm esnafımıza da
bereket getirmesini dilerim.*

*Türkiyemizin, tüm esnaf
ve sanatkar camiamızın
mübarek Kurban Bayramı
kutlu olsun.*



SIVACI BOYACI
İNŞAATÇILAR ESNAF
ODASI BAŞKANI
NİZAMİ
YENİLMEZ



İSTANBUL UMUM
SERVİS ARACI
İŞLETMECİLERİ
ESNAF ODASI
HAMZA
ÖZTÜRK

*Başta servis taşımacılarımız
olmak üzere tüm esnaf ve
sanatkarlarımızın mübarek
Kurban Bayramını
tebrik eder, hayırlara
vesile olmasını dilerim.*

*Ulusumuzun ve esnaf
camiamızın Kurban Bayramını
kutlar, sağlık ve esenlikler
temenni ederim.*



ESENLER BİRLEŞİK
ESNAF VE
SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI
ÖNALDI
ÖZSOY



SEFAKÖY
BAKKALLAR VE
BAYİLER ESNAF
ODASI BAŞKANI
SÜLEYMAN
NAZLI

*Kurban Bayramınızı en içten
dileklerimizle kutlar,
sağlık, esenlik ve mutluluklar
dilerim.*

*Kurban Bayramınızı
kutlar, milli birlik ve
dayanışma temennisi ile
sağlık, mutluluk
ve başarılar dilerim.*



İSTANBUL
MATBAACILAR
ODASI BAŞKANI
ORHAN
ÖZTÜRK



ESENLER KAMYON
OTOMOBİL
MİNİBÜS VE
ŞOFÖRLER ODASI
BAŞKANI
HASAN AYAR

*Kurban Bayramınızı
en içten dileklerle kutlar,
tüm teşkilatımıza sevgi ve
saygılarımı sunarım.*

*Kurban Bayramınızı
en içten dileklerle
kutlar, sağlık, esenlik
ve mutluluklar dilerim.*



BÜYÜKÇEKMECE
ŞOFÖRLER VE
OTOMOBİLCİLER
ESNAF ODASI
BAŞKANI
MAHİR EREKE



İSTANBUL RADYO
VİDEO TEYP VE TV
TAMİRCİLERİ
ESNAF ODASI
BAŞKANI
BAHADIR
TUNCELİ

*Esnaflar ve sanatkarlarımızın
mübarek Kurban Bayramını
kutlar, sevdikleriyle birlikte
nice bayramlar
geçirmesini dilerim.*

*Teşkilatımızın
bayramını kutlar, huzurlu,
sağlıklı ve hayırlı bol kazançlı
günler dilerim.*



İNTERNET
KAFECİLER ODASI
BAŞKANI
METİN
BALTAOĞLU



EYÜP ŞOFÖRLER VE
OTOMOBİLCİLER
ESNAF
ODASI BAŞKANI
ALİ RIZA
YAVUZ

*Türkiyemizin ve tüm
esnaf sanatkar camiamızın
mübarek Kurban Bayramı
kutlu olsun.*

*Tüm ulusumuzun
Kurban Bayramını kutlar,
sıkıntılı dönemdeki esnaf ve
sanatkarımıza bereketli
bol kazançlı günler dilerim.*

İSTANBUL OTO
YEDEK
PARÇACILAR
ODASI BAŞKANI VE
SS. TOPKAPI ESNAF
VE SANATKARLAR
KREDİ KEFALET
KOOP. BAŞKANI
RÜŞTÜ
SÜREYYA
ŞENGENÇ



KAĞITHANE
BERBERLER
ESNAF VE
SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI
AYCAN
ERDEM

*Ulusumuzun ve esnaf
camiamızın Kurban Bayramını
kutlar, sağlık ve esenlikler
temenni ederim.*

*Esnaf ve sanatkar camiamuza
hayırlı bir Kurban Bayramı
diler, ailelerinizle birlikte
nice bayramlara sağlıklı ve
mutlu girmenizi temenni ederim.*



KÜÇÜKKÖY
GAZİOSMANPAŞA
MARANGOZLAR
ESNAF ODASI
BAŞKANI
ZİYA ÖZEL



İSTANBUL
KAMYONCULAR
ESNAF ODASI
BAŞKANI
CEMİL OK

*Birlik ve dayanışma
temennisiyle esnaf teşkilatının
başta üyelerimiz olmak üzere
Kurban Bayramının
mutluluk ve sevinç içerisinde
geçmesini dilerim.*

*Kurban Bayramınızın
neşe ile geçmesi ve evinize
bereket getirmesi dileğiyle.
İyi bayramlar.*



SULTANBEYLİ
PAZARCILAR
ESNAF ODASI
BAŞKANI
DERVİŞ
YILDIZ



İSTANBUL BALIK
SATICILARI ESNAF
ODASI BAŞKANI
YAŞAR GÜN

*Heyecan ve özlemle beklediğimiz
Kurban Bayramı
ulusumuza sağlık, huzur,
mutluluk, bolluk ve bereket
getirsin. Hayırlı bayramlar.*

*Kadın Kurulumuz adına
İstanbul esnaf teşkilatının
ve tüm halkımızın
Kurban Bayramını kutlarım.*



İSTESOB KADIN
KURULU BAŞKANI
TÜLAY
ERÜNSAL



İSTANBUL
GÜZELLİK
UZMANLARI VE
DÖVMECİLER
ESNAF ODASI
BAŞKANI
AYŞE
KURTÖNAL

*Kurban Bayramınızı
en içten dileklerle kutlar,
size ve sevdiğinizinize sağlık,
mutluluk ve başarı dolu
nice bayramlar dilerim.*

*Kurban Bayramınızın
neşeyle geçmesi, bereket
ve bolluk getirmesi dileğimizle
iyi bayramlar.*



ALİBEYKÖY
BİRLEŞİK
ESNAF VE
SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI
HALİL
EFTEKİN



İSTANBUL
KAMYONETÇİLER
ODASI BAŞKANI
UĞUR KOÇ

*Ulusumuzun ve esnaf
camiamızın Kurban
Bayramını kutlar, sağlık
ve esenlikler dilerim.
İyi bayramlar.*

*Hep birarada, sevgi dolu
ve huzurlu nice bayramlar
geçirmek dileğiyle
Kurban Bayramınız
kutlu olsun.*



DOLAYOBA
KAMYON
KAMYONET
OTOMOBİL
OTOBÜS
MİNİBÜS VE
ŞOFÖRLER
ESNAF ODASI
BAŞKANI
NİYAZİ
AKYÜZ



İSTANBUL
GÖMLEKÇİ VE İÇ
ÇAMAŞIRCI
ODASI BAŞKANI
ABDULLAH
YAŞAR

*Kurban Bayramınızı
en içten dileklerle kutlar,
sağlık ve mutlulukla
daha nice bayramlar
yaşamınızı dilerim.*

*Milletimizin ve esnaf
camiamızın Kurban Bayramını
kutlar, sağlık ve esenlikler
dilerim.*



PENDİK TERZİLER
ESNAF ODASI
BAŞKANI
SABAHAATTİN
SOYEL



İSTANBUL
YUFKACILAR VE
KADAYIFÇILAR
ESNAF ODASI
BAŞKANI
AYHAN
ÜNAL

*Birlik ve dayanışma
temennisiyle esnaf teşkilatının
Kurban Bayramının
mutluluk ve sevinç içerisinde
geçmesini dilerim.*